rer-

Plat

Esfolgt die Sortierung in 2 Blécken (mSp /

o1

© 00 N O

11

12

13
14
15

1: Spur

Pr.-Nr.

13

11

19

17
12

21

14
18

2:Nase 3:Suche 4:Vorst. 5:Fihr.

VErDAanusier DSLZUCTILPI ulung ait 19.U9.£U1VU Del Adal Sewlilnkel

KIM Landesgruppe Westfalen-Lippee.V.

Name des Hundes

Ankavon der Willoh

Avanavon der Willoh

Emma vom Achental

Calthavom Ammerland

Leo vom Schiitzenknapp

Arco von Dackmar
Findusvom Vel sengrund
Alf v.d. Willoh

Aico von der Willoh

Askan von vor der Holte

Almav.d. Willoh

Ayla vom Réuberwald

Linda vom Schiitzenknapp
Aron von vor der Holte

Basco vom Buschkamp

ZB-Nr. Rass
09-0167 KIM
09-0170 KIM
09-0432 KIM
08-1101 KIM
08-0818 KIM
09-0707 KIM
09-0018 KIM
09-0169 KIM
09-0165 KIM
09-0490 KIM
09-0169 KIM
471-09L Weim
08-0826 KIM
09-0489 KIM
0637/09 DK
6: Arbeitsfr.

11
11

10

10
10

11
10
10
10
10

10

10

10

11
11

10

10
11

11

N © 00 @

10

11
10

10

10
10

10
10
10
10

10

10

10

11
10

10

10
11

10
10

10

10

10

1 2 345 6

11
11

11

10
10

10

10
10
10

8 4 4 5 3

10

10

10

10

)]

7 8 9

11
11

11

10

10
10

10

10

10

7a Verl.-Suchen. 7b: Stébern m.

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ

10
10

10

10
10

10
10
10
10
10

10

10

10
10

10
10

10

10
10

10
10
10
10
10

10

10

10
10

10 11 Punkt F/H Hért

10 10

10 10

10 10

8 10

10 10

10 10
10 6

8. FW-

192
185

184

177
177

176
174
165
161
160

159

157

155
126

Nein
Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

9: HW-

Laut

sil

fragl

sil

fragl
fragl

fragl
fragl
fragl
fragl
fragl

fragl

fragl
fragl
fragl

Wurfdatu

03.02.2009
03.02.2010

12.03.2009

31.12.2008
07.10.2008

03.05.2009
03.01.2009
03.02.2009
03.02.2009
20.03.2010

03.02.2009

06.06.2009

07.10.2008
20.03.2009
27.02.2009

10: Art des

Fuhrer

Stréter, Christoph

Hollenbeck,
Raimund

Weufen, Hans
Peter

Dorholt, Walther

Austermann,
August

Hemkemeier, Jorg
Dolert, Walter
Schmidt, Uli
Schnode, Dirk
Bridel, Beat-Gustav

Schulte-Hesse,
Gerd

GroRRe Wietfdd,
Hubert

Geismann, Willi

Klose, Ulrich
Werthmann, 8§36 b Hund hat die
Friedrich Ente nicht
selbsténdig gebracht
11: 1



Esfolgt die Sortierung in 2 Blécken (mSp /

16

17

18

19

20

1: Spur

15 Idefix v.d. Waterstroae

5 Falko vom Velsengrund

4 Aikavon Dackmar

16 Hank von der Pixelerheide

20  Luzi vom Schiitzenknapp

2:Nase 3:Suche 4:Vorst. 5:Fihr.

09-0644 KIM
09-0017 KIM
09-0711 KIM
09-0250 KIM
08-0830 KIM

6: Arbeitsfr.

10 10 10 10 10

10 9 10 10 10

7a Verl.-Suchen. 7b: Stébern m.

10 10

10 10

0 10 130

0 10 128

8. FW-

10

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

9: HW-

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ

fragl

sil

sil

fragl

fragl

22.04.2009

03.01.2009

03.05.2009

02.03.2009

07.10.2008

10: Art des

Wittkamp, Josef

Heuling, Heinz-
Josef

Schulte, Werner

Wosthoff, Tanja

Geismann, Willi

11:

Hund brigt bei der
Priifung der
Schul¥festigkeit die
Ente nicht

Hund bringt Ente
nicht

Hund bringt tote
Ente nicht

Hund nahmin der
vorgegebenen Zeit
das Wasser nicht an.

Versagen auf der
Federwildschleppe



