verbandsnerdstzuchtprufung am 19.09.2010 dei Harsewinkei

KlM Landesgruppe Westfalen-Lippe e.V.

Plat	PrNr.	Name des Hundes	ZB-Nr.	Rass	1	. 2	3	4	5	6	7	a 7	/b	8	9	10	11	Punkt F/H	Härt	Laut	Wurfdatu	Führer	
Es folgt die Sortierung in 2 Blöcken (mSp /																							
1	2	A of a constant W711 de	00.0167	1711.4		1.1	1.1	1.1	1.		1 1	0 1		10	10	0	10	102	NT. 1	. "1	02.02.2000	Cu was Clairead	
1	3	Anka von der Willoh	09-0167	KlM														192	Nein		03.02.2009	Sträter, Christoph	
2	13	Avana von der Willoh	09-0170	KlM	-	11	11	10) 1() 11	1 7	7 1	1 1	10	10	9	10	185	Nein	fragl	03.02.2010	Hollenbeck, Raimund	
3	8	Emma vom Achental	09-0432	KlM	-	10	10	10) 1() 11	1 1	0 1	1 1	10	10	10	10	184	Nein	sil	12.03.2009	Weufen, Hans Peter	
4	2	Caltha vom Ammerland	08-1101	KlM	-	10	10	10	10) 1() 7	7 1	0 1	10	10	10	10	177	Nein	fragl	31.12.2008	Dörholt, Walther	
5	9	Leo vom Schützenknapp	08-0818	KlM	-	10	11	10	11	1 10) 7	7 9) 1	10	10	9	10	177	Nein	fragl	07.10.2008	Austermann, August	
6	11	Arco von Dackmar	09-0707	KlM	-	11	11	10	10) 1() 4	1 9) 1	10	10	10	10	176	Nein	fragl	03.05.2009	Hemkemeier, Jörg	
7	6	Findus vom Velsengrund	09-0018	KlM	-	10	8	10	1() 9	1	0 1	0 1	10	10	9	10	174	Nein	fragl	03.01.2009	Dolert, Walter	
8	19	Alf v.d. Willoh	09-0169	KlM	-	10	8	10	8	10) 7	7 1	0 1	10	10	9	7	165	Nein	fragl	03.02.2009	Schmidt, Uli	
9	17	Aico von der Willoh	09-0165	KlM	-	10	9	10	1() 1() 1	0 5	5 1	10	10	8	10	161	Nein	fragl	03.02.2009	Schnöde, Dirk	
10	12	Askan von vor der Holte	09-0490	KlM	-	10	7	7	7	10) 8	3 1	0 1	10	10	10	10	160	Nein	fragl	20.03.2010	Bridel, Beat-Gusta	V
11	7	Alma v.d. Willoh	09-0169	KlM	-	10	8	10) 1() 8	6	5 7	7 1	10	10	8	10	159	Nein	spl	03.02.2009	Schulte-Hesse, Gerd	
12	21	Ayla vom Räuberwald	471-09L	Weim	-	10	8	10	8	9	3	3 1	0 1	10	10	5	8	157	Nein	fragl	06.06.2009	Große Wietfeld, Hubert	
13	1	Linda vom Schützenknapp	08-0826	KlM	-	10	10	10	10	8 (5	5 4	1 1	10	10	10	10	155	Nein	fragl	07.10.2008	Geismann, Willi	
14	14	Aron von vor der Holte	09-0489	KlM	-	8	4	4	5	3	7	7 1	0 1	10	10	10	6	126	Nein	fragl	20.03.2009	Klose, Ulrich	
15	18	Basco vom Buschkamp	0637/09	DK	-	-	-	-	-	-	-		-	-	0	-	-	0	Nein	fragl	27.02.2009	Werthmann, Friedrich	§ 36 b Hund hat die Ente nicht selbständig gebracht

1: Spur 2: Nase 3: Suche 4: Vorst. 5: Führ. 6: Arbeitsfr. 7a: Verl.-Suchen. 7b: Stöbern m. 8: FW- 9: HW- 10: Art des 11:

Es folg 16	t die So	ortierung in 2 Blöcken (mSp / Idefix v.d. Waterstroate	09-0644	KIM			-		-	0	Nein	fragl	22.04.2009	Wittkamp, Josef	Hund brigt bei der Prüfung der Schußfestigkeit die Ente nicht
17	5	Falko vom Velsengrund	09-0017	KIM	- 10 10 10 10 10		10	10 0	10	130	Nein	sil	03.01.2009	Heuling, Heinz- Josef	Hund bringt Ente nicht
18	4	Aika von Dackmar	09-0711	KlM	- 10 9 10 10 10	0 -	10	10 0	10	128	Nein	sil	03.05.2009	Schulte, Werner	Hund bringt tote Ente nicht
19	16	Hank von der Pixelerheide	09-0250	KlM			-		-	0	Nein	fragl	02.03.2009	Wösthoff, Tanja	Hund nahm in der vorgegebenen Zeit das Wasser nicht an.
20	20	Luzi vom Schützenknapp	08-0830	KIM			0	10 0) -	10	Nein	fragl	07.10.2008	Geismann, Willi	Versagen auf der Federwildschleppe

1: Spur 2: Nase 3: Suche 4: Vorst. 5: Führ. 6: Arbeitsfr. 7a: Verl.-Suchen. 7b: Stöbern m. 8: FW- 9: HW- 10: Art des 11: